
Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

cabreuvacapa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CABREÚVA
Sexta-feira, 05 de abril de 2024 www.cabreuva.sp.gov.br Ano XXIV | Edição nº 496



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 2 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 3.868, DE 05 DE ABRIL DE 2024.
ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito do Município

de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
ARTIGO 1º - Fica revogada em todos os seus termos,

a Portaria nº 3.688/2023, no que diz respeito a empregada
pública RUBENIZA DO VALE E SILVA, a qual exercia o
Cargo Público em Comissão de Assessor de Secretaria
Munic ipa l ,  na  Sec re ta r i a  de  Ass i s tênc ia  e
Desenvolvimento Social, retornando a mesma ao emprego
público de origem, de Auxiliar Administrativo.

ARTIGO 2º -  Fica  o  Chefe  do Setor  de Gestão de
Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de
providenciar as devidas anotações.

ARTIGO 3º -  Esta  Portaria  entra  em vigor  a  partir
desta data.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 05 de

abril de 2024.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 05 de abril de 2024.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 3.869, DE 05 DE ABRIL DE 2024.
ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito do Município

de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
ARTIGO 1º - Ficam exonerados dos Cargos Públicos

de provimento em Comissão, da Prefeitura do Município de
Cabreúva, os seguintes Servidores:

-  ANA LUCIA APARECIDA SORIO MONTREZOL –
Assessor de Secretaria Municipal;

- MARCELO APARECIDO CARNAÚBA – Assessor de
Secretaria Municipal.

ARTIGO 2º  -  Fica  o  Chefe  do  Setor  de  Gestão  de
Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de
providenciar as anotações necessárias.

ARTIGO 3º -  Esta  Portaria  entra  em vigor  a  partir
desta data.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 05
de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 05 de abril de 2024.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 3.870, DE 05 DE ABRIL DE 2024.

ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito do Município
de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
ARTIGO 1º -  Fica exonerado  do Cargo Público de

provimento em Comissão,  da Prefeitura do Município de
Cabreúva, o seguinte Servidor:

- INIVALDO DOS SANTOS – Secretário Municipal.
ARTIGO 2º  -  Fica  o  Chefe  do  Setor  de  Gestão  de

Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de
providenciar as anotações necessárias.

ARTIGO 3º -  Esta  Portaria  entra  em vigor  a  partir
desta data.
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 05 de

abril de 2024.
ANTONIO CARLOS MANGINI

Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 05 de abril de 2024.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................
PORTARIA Nº 3.871, DE 05 DE ABRIL DE 2024.
ANTONIO CARLOS MANGINI,  Prefeito do Município

de Cabreúva, Estado de São Paulo, no uso das atribuições
que lhe são conferidas por Lei;

R E S O L V E:
ARTIGO 1º -  Fica exonerado  do Cargo Público de

provimento em Comissão,  da Prefeitura do Município de
Cabreúva, o seguinte Servidor:

-  LUCIANO  CARLOS  BARBOZA  –  Chefe  de
Gabinete do Prefeito.

ARTIGO 2º  -  Fica  o  Chefe  do  Setor  de  Gestão  de
Pessoas da Secretaria de Gestão Pública na incumbência de
providenciar as anotações necessárias.

ARTIGO 3º -  Esta  Portaria  entra  em vigor  a  partir
desta data.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CABREÚVA, em 05
de abril de 2024.

ANTONIO CARLOS MANGINI
Prefeito
Arquivada em pasta própria e publicada no local de

costume. Setor de Expediente da Prefeitura de Cabreúva,
em 05 de abril de 2024.

ALZIRA APARECIDA PELEGRINI RODRIGUES
Agente Jurídico do Município de Cabreúva

...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DE ADITAMENTO - TERMO DE
COLABORAÇÃO

V I  TERMO  DE  AD ITAMENTO  AO  TERMO  DE
COLABORAÇÃO  Nº  01/2021

PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS  Nº  8224/2023  e
1066/2024

ENTE  DA  ADMINISTRAÇÃO  PÚBLICA:  Município  de
Cabreúva/SP

ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL: SANTA CASA DE



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 3 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

MISERICÓRDIA DE CABREÚVA - CNPJ nº 45.721.180/0001-39
OBJETO: Formalização de parceria para o atendimento

de  urgência  e  emergência  em  atenção  básica,  como
internação  eletiva,  obstétrica  e  neonatal,  internação  de
emergência ou de urgência.

FUNDAMENTO LEGAL:  Lei  Federal  nº  13.019/2014 e
Decreto Municipal 1.070/2019.

VALOR  DO  ADITAMENTO:  R$  15.476.343,80  (quinze
milhões  quatrocentos  e  setenta  e  seis  mil  trezentos  e
quarenta e três reais e oitenta centavos).

DATA DA ASSINATURA: 05/04/2024
...........................................................................................................

Leilões
Leilões

AVISO DE LEILÃO PÚBLICO Nº 01/2024
A Prefeitura Municipal de Cabreúva, torna público aos

interessados  que  se  acha  A  Prefeitura  Municipal  de
Cabreúva/SP  faz  saber,  que  realizará  LEILÃO PÚBLICO
ONLINE,  PARA  VENDA  DE  VEÍCULOS,  MÁQUINAS,
MATERIAIS E UTENSÍLIOS DIVERSOS, INSERVÍVEIS AO
MUNICÍPIO, do TIPO MAIOR LANCE, no próximo dia 30
de abril de 2024, às 10:00 horas (Horário de Brasília-DF),
conforme relação constante no Anexo I  do Edital.  Leilão
este que estará a  cargo do LEILOEIRO Oficial,  Ahmad Said
Mourad,  matriculada  na  JUCESP  sob  o  n°  1084,  com
escritório na Rua Vitorio, 142 - Vila Prel, São Paulo/SP e site:
www.lanceleiloes.com.br, devidamente designada para este
ato,  regendo-se  pelas  disposições  da  Lei  Federal  nº
14.133/2021,  Decreto  Federal  n.º  11.461/2023  e  suas
alterações e demais normas regulamentares aplicáveis à
espécie.

Os  interessados  também  poderão  examinar,
gratuitamente, o Edital e seus anexos, nos dias úteis, no
horário das 08:00 às 17:00 horas, no quadro de avisos da
Prefeitura  Municipal  de  Cabreúva,  sito  à  Rua  Floriano
Peixoto, nº 158 – Centro, podendo adquiri-lo junto ao Setor
de Suprimentos, em CD -ROM a ser retirado no referido
endereço, mediante entrega, de mídia virgem, ou na forma
impressa mediante o pagamento de R$ 10,00 (dez reais), a
ser efetuado no Setor de Arrecadação, no mesmo endereço
ou ainda,  gratuitamente,  através de “download” junto a
“home page” desta Prefeitura, na Internet, no endereço de
acesso http://www.cabreuva.sp.gov.br.

Cabreúva, 05 de abril de 2024
Antonio Carlos Mangini

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

EXTRATO DE TERMO DE COLABORAÇÃO
TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 01/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1070/2024
ENTE DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA: Município de

Cabreúva/SP
ORGANIZAÇÃO  DA  SOCIEDADE  CIVIL :

ASSOCIAÇÃO MATA CILIAR - CNPJ nº 61.056.933/0001-95
OBJETO: Formalização de parceria para a realização

de ações conjuntas entre a Associação Mata Ciliar  e a
Prefeitura Municipal de Cabreúva para um programa de
proteção e reabilitação da fauna silvestre.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 13.019/2014 e
Decreto Municipal 1.070/2019.

VALOR GLOBAL: R$ 75.391,20 (setenta e cinco mil,
trezentos e noventa e um reais e vinte centavos)

VIGÊNCIA: 28/03/2024 a 28/03/2025
DATA DA ASSINATURA: 28/03/2024

...........................................................................................................

http://www.cabreuva.sp.gov.br


DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 4 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

A Prefeitura de Cabreúva, por meio da SEÇÃO DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS, 

em cumprimento ao disposto na LEI COMPLEMENTAR 414/2018 Art. 17°, e em 

conformidade com a LEI COMPLEMENTAR 107/1995 Art. 16º, 19º e 120º, 

informa aos contribuintes abaixo relacionados para cumprimento das 

NOTIFICAÇÕES, AUTO DE INFRAÇÃO e EMBARGO DE OBRA enviadas 

anteriormente por meio de correspondências registradas não recebidas em mãos 

próprias pelo destinatário.   

 

 

AUTO DE INFRAÇÃO: 008074. 

LOTE: 21 - QUADRA: J. 

LOTEAMENTO: JARDIM COLINA DA SERRA II. 

BAIRRO: JACARÉ- RUA HEMATITA. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: JOÃO PEREIRA. 

AR: OV 872 421 438 BR. 

IRREGULARIDADE: falta de limpeza, capina e desinfecção, contrariando o disposto no 

Artigo 13°da Lei Complementar n° 414/2018, assim sendo, estipula- se o prazo de 15 

dias para o cumprimento desta, e 10 dias para defesa ou impugnação de acordo com 

a legislação vigente, devendo a defesa ser protocolada junto a Prefeitura. 

 

 

AUTO DE NOTIFICAÇÃO: 008068. 

LOTE: AREA B- QUADRA: GL. 

LOTEAMENTO: BAIRRO DO JACARÉ. 

BAIRRO: JACARÉ- RUA CARLOS SILVEIRA FRANCO NETO. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: GFRX EMPREENDIMENTOS IMOB. E 

PARTIC. LTDA. 

AR: OV 872 420 905 BR. 

IRREGULARIDADE: falta de limpeza, capina e desinfecção, contrariando o disposto no 

Artigo 13°da Lei Complementar n° 414/2018, assim sendo, estipula- se o prazo de 15 

dias para o cumprimento desta, e 10 dias para defesa ou impugnação de acordo com 

a legislação vigente, devendo a defesa ser protocolada junto a Prefeitura. 

 

 

AUTO DE INFRAÇÃO: 007975. 

LOTE: AREA B- QUADRA: GL. 

LOTEAMENTO: BAIRRO DO JACARÉ. 

BAIRRO: JACARÉ- RUA CARLOS SILVEIRA FRANCO NETO. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: GFRX EMPREENDIMENTOS IMOB. E 

PARTIC. LTDA. 

AR: OV 872 420 905 BR. 

IRREGULARIDADE: descumprimento de auto n° 007501, falta de calçada/ passeio não 

pavimentado, contrariando o disposto no Artigo 11° e 12° da Lei Complementar n° 

414/2018, assim sendo, aplico multa de R$ 3.177,44 e 10 dias para defesa ou 

impugnação de acordo com a legislação vigente, devendo a defesa ser protocolada 

junto a Prefeitura. 

Notificações
Notificações



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 5 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

AUTO DE NOTIFICAÇÃO: 008081. 

LOTE: 61- QUADRA: UN 

LOTEAMENTO: JARDIM SANTANA. 

BAIRRO: GUAXATUBA- AV. VEREADOR DURVAL AMIRAT. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: HELIO GONÇALVES ARANTES. 

AR: OV 872 422 455 BR. 

IRREGULARIDADE: falta de limpeza, capina e desinfecção, contrariando o disposto no 

Artigo 13°da Lei Complementar n° 414/2018, assim sendo, estipula- se o prazo de 15 

dias para o cumprimento desta, e 10 dias para defesa ou impugnação de acordo com 

a legislação vigente, devendo a defesa ser protocolada junto a Prefeitura. 

 

 

AUTO DE NOTIFICAÇÃO: 008082. 

LOTE: 62- QUADRA: UN 

LOTEAMENTO: JARDIM SANTANA. 

BAIRRO: GUAXATUBA- AV. VEREADOR DURVAL AMIRAT. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: HELIO GONÇALVES ARANTES. 

AR: OV 872 422 464 BR. 

IRREGULARIDADE: falta de limpeza, capina e desinfecção, contrariando o disposto no 

Artigo 13°da Lei Complementar n° 414/2018, assim sendo, estipula- se o prazo de 15 

dias para o cumprimento desta, e 10 dias para defesa ou impugnação de acordo com 

a legislação vigente, devendo a defesa ser protocolada junto a Prefeitura. 

 

AUTO DE NOTIFICAÇÃO: 008084. 

LOTE: 60- QUADRA: UN 

LOTEAMENTO: JARDIM SANTANA. 

BAIRRO: GUAXATUBA- AV. VEREADOR DURVAL AMIRAT. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: HELIO GONÇALVES ARANTES. 

AR: OV 872 422 478 BR. 

IRREGULARIDADE: falta de limpeza, capina e desinfecção, contrariando o disposto no 

Artigo 13°da Lei Complementar n° 414/2018, assim sendo, estipula- se o prazo de 15 

dias para o cumprimento desta, e 10 dias para defesa ou impugnação de acordo com 

a legislação vigente, devendo a defesa ser protocolada junto a Prefeitura. 

 

 

AUTO DE NOTIFICAÇÃO: 008073. 

LOTE: 61- QUADRA: T. 

LOTEAMENTO: JARDIM COLINA DA SERRA. 

BAIRRO: JACARÉ- RUA LAZULI. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: LINDIOMAR DO CARMO MACEDO 

CAVALCANTE. 

AR: OV 872 421 415 BR. 

IRREGULARIDADE: falta de limpeza, capina e desinfecção, contrariando o disposto no 

Artigo 13°da Lei Complementar n° 414/2018, assim sendo, estipula- se o prazo de 15 

dias para o cumprimento desta, e 10 dias para defesa ou impugnação de acordo com 

a legislação vigente, devendo a defesa ser protocolada junto a Prefeitura. 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 6 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

 

AUTO DE NOTIFICAÇÃO: 007997. 

LOTE: 07/B- QUADRA: A. 

LOTEAMENTO: JARDIM MARIA CRISTINA. 

BAIRRO: JACARÉ- RUA MINAS GERAIS. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: FLAVIO MENDES DE ANDRADE NETO. 

AR: OV 872 422 708 BR. 

IRREGULARIDADE: desvirtuamento do projeto aprovado, contrariando o disposto no 

artigo 6° II a, da Lei Complementar n° 414/2018, assim sendo, estipula- se o prazo de 

05 dias para o cumprimento desta, e 10 dias para defesa ou impugnação de acordo 

com a legislação vigente, devendo a defesa ser protocolada junto a Prefeitura. 

 

 

AUTO DE EMBARGO: 007998. 

LOTE: 07/B- QUADRA: A. 

LOTEAMENTO: JARDIM MARIA CRISTINA. 

BAIRRO: JACARÉ- RUA MINAS GERAIS. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: FLAVIO MENDES DE ANDRADE NETO. 

AR: OV 872 422 708 BR. 

IRREGULARIDADE: obras de edificação sem alvará (2° pavimento), contrariando o 

disposto no artigo 2° e 6° II a, da Lei Complementar n° 414/2018, assim sendo, estipula- 

se o prazo de imediato para o cumprimento desta, e 10 dias para defesa ou 

impugnação de acordo com a legislação vigente, devendo a defesa ser protocolada 

junto a Prefeitura. 

 

 

AUTO DE INFRAÇÃO: 007999. 

LOTE: 07/B- QUADRA: A. 

LOTEAMENTO: JARDIM MARIA CRISTINA. 

BAIRRO: JACARÉ- RUA MINAS GERAIS. 

PROPRIETARIO/COMPROMISSÁRIO: FLAVIO MENDES DE ANDRADE NETO. 

AR: OV 872 422 708 BR. 

IRREGULARIDADE: obras de edificação sem alvará (2° pavimento),desvirtuamento do 

projeto aprovado, contrariando o disposto no artigo 6° II b, da Lei Complementar n° 

414/2018, assim sendo aplico multa de R$ 6.075,71, e 10 dias para defesa ou 

impugnação de acordo com a legislação vigente, devendo a defesa ser protocolada 

junto a Prefeitura. 

 



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 7 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite

Conselhos Municipais
Conselhos Municipais

Conselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - CMPDIConselho Municipal dos Direitos da Pessoa Idosa - CMPDI



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 8 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 9 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 10 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 11 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 12 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 13 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 14 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 15 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 16 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 17 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 18 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 19 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 20 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 21 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 22 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 23 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 24 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 25 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 26 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 27 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 28 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 29 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 30 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 31 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 32 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 33 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 34 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 35 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 36 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 37 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 38 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 39 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 40 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 41 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 42 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 43 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 44 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 45 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 46 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 47 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 48 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 49 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 50 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 51 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 52 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Digitalizado com o Scanner App Lite



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 53 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos OficiaisAtos Oficiais

Decretos
Decretos



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Sexta-feira, 05 de abril de 2024 Ano XXIV | Edição nº 496 | Página 54 de 54

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Portarias
Portarias


		2024-04-05T19:41:10+0000
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155 1




